Protocolo: 1674574
Data: 17/03/2025
Título: 0171 - Substituição férias Juliano - Alessandra
Página(s): 35 a 35

PORTARIA N.º 0171/2025/GBSES
Designa Secretária Adjunta de Atenção e Vigilância em Saúde em substituição, durante
o período de férias do titular.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO o usufruto de férias do servidor Juliano Silva Melo, matrícula 120223, Secretário
Adjunto de Atenção e Vigilância em Saúde, no período de 21/04/2025 e 30/04/2025;
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Alessandra Cristina Ferreira de Moraes, matrícula 68194 para responder
como Secretária Adjunta de Atenção e Vigilância em Saúde em substituição, durante o período de
férias do titular.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá-MT, 14 de Março de 2025.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)